[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2016 г.

 № 118
            ст. Бессергеневская

О назначении выборов депутатов Собрания

Депутатов Бессергеневского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение», ст.5 Областного закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в газете «Сельский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                             Ю.Н. Рубцов
PAGE
2